Ofício nº. 300/2015/GP

Botucatu, 23 de abril de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

André Rogério Barbosa

Presidente da Câmara Municipal

em exercício no cargo de Prefeito Municipal

Botucatu - SP

Assunto:       Requerimentos

Excelentíssimo Prefeito,

1.

 Encaminhamos  a Vossa  Excelência  os  Requerimentos nºs.  263, 267, 269, 270, 271, 272, 273, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286 e 877/2015, aprovados na última Sessão Ordinária.

Respeitosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Vice-Presidente, em exercício no cargo

De Presidente da Câmara Municipal